
                                                     

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ηρώων Πολυτεχνείου 
Τ.Κ.: 74131, Ρέθυμνο 
Πληρ.: Γ. Μουτσίου – Μ. Βασιλεδάκη 
Τηλ.: 2831340800 – 2831340735 
Email: moutsiou@crete.gov.gr, mavas@crete.gov.gr 
 

Ρέθυμνο    03  Μαΐου 2023  
Αριθ. Πρωτ.  138534  

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας στα οποία θα 

ψηφίσουν οι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς Καταλόγους Ετεροδημοτών στις Γενικές 

Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαΐου 2023.  

 

ΑΠ Ο Φ Α Σ Η 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄), όπως ισχύει. 

2. Το  π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας, 

για την εκλογή βουλευτών». (ΦΕΚ 57 Α΄) όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 45/22-4-2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 

σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 99/Α’/2023). 

4. Τη με αριθμό πρωτ.  36382/27-4-2023 (αρ. εγκ. 497) εγκύκλιο του Υπουργείου Ε-

σωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 

για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023». 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε τα Ειδικά Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας 

του Νομού Ρεθύμνης, στα οποία θα ψηφίσουν οι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους Ετεροδημοτών, στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 

 

 

mailto:moutsiou@crete.gov.gr


A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ-

ΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

1 1ο Ειδικό  
Εκλογικό Τμήμα  
Ετεροδημοτών. 
(Μεικτό) 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου  
 (Β. Ψιλλάκη 1, 
Ρέθυμνο) 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους ετεροδημοτών των Εκλογικών 
Περιφερειών: 

1. Α’ ΑΘΗΝΩΝ 
2. Β1’ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
3. Β2’ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
4. Β3’ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5. Α’ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6. Α’ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
7. Β’ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
8. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
9. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
10. ΛΑΡΙΣΗΣ 
11. ΣΕΡΡΩΝ 

 
 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών  

Διεύθυνση Εκλογών 
Τμήμα Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 
10183  ΑΘΗΝΑ (σε τρία (3) αντίγραφα και σε CD) 

2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα  
Εφετών Κρήτης ΧΑΝΙΑ  

3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα 
Πρωτοδικών Ρεθύμνης  ΡΕΘΥΜΝΟ  

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 
Πλ. Κουντουριώτου 
Τ.Κ. 72202 Ηράκλειο 

6. Περιφέρεια Κρήτης 
Διεύθυνση Διοίκησης & Ανθρώπινου Δυναμικού 

7. Αστυνομική Δ/νση Ρεθύμνης 
8. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης 
9. Δικηγορικό Σύλλογο Ρεθύμνου 
10. Εφορευτική Επιτροπή Εκλογικού Τμήματος Ετεροδημοτών 


		2023-05-03T13:56:48+0300
	Maria Lioni




